
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1113 30 000,00280 000,00 310 000,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1121 150 000,002 000 000,00 2 150 000,00 Daň z příjmů právnických osob
4216 14502 450 000,000,00 450 000,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze

celkem: 630 000,002 280 000,00 2 910 000,00Změny za Par
11 193 791,70 11 823 791,70Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

630 000,002 280 000,00 2 910 000,00

15 000 000,00 16 595 941,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

1) 3399 5137 6 100,000,00 6 100,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2) 3399 5139 10 000,0038 400,00 48 400,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3) 3399 5169 40 000,0082 700,00 122 700,00 Nákup ostatních služeb
4) 3399 5175 60 000,0050 200,00 110 200,00 Pohoštění
5) 3399 5194 25 000,0029 400,00 54 400,00 Věcné dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 141 100,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a200 700,00 341 800,00Změny za Par

256 300,00 397 400,00Za Par celkem:3399

3722 5139 3722 1 000,000,00 1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 1 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů0,00 1 000,00Změny za Par

567 968,00 568 968,00Za Par celkem:3722

5512 5156 3 000,007 000,00 10 000,00 Pohonné hmoty a maziva
5512 6122 -1 300 000,001 300 000,00 0,00 Stroje, přístroje a zařízení

6) 5512 6123 5512 1 342 000,000,00 1 342 000,00 Dopravní prostředky

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 45 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část1 307 000,00 1 352 000,00Změny za Par

1 403 800,00 1 448 800,00Za Par celkem:5512

Rozpočtové výdaje celkem

187 100,001 507 700,00 1 694 800,00

25 800 000,00 27 561 565,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -442 900,0012 148 465,00 11 705 565,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 11 705 565,0012 148 465,00

12 148 465,00
-442 900,00Změny za Pol

11 705 565,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-442 900,0012 148 465,00 11 705 565,00

10 800 000,00 10 965 623,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 16.10.2023

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 16.10.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) kniha vítání občánků
ad 2) tašky,
ad 3) vracovjáci
ad 4) jubilanti, setkánmí seniorů
ad 5) jubilanti, vítání občánků
ad 6) hasičské auto

Změna závazných ukazatelů
11 823 791,70XXXX XXXXX 11 193 791,70 630 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

11 823 791,7011 193 791,70 630 000,00Změna příjmů celkem
16 595 941,70Rozpočtové příjmy celkem 15 000 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

397 400,00XXXX XXXXX 256 300,00 141 100,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX
568 968,00XXXX XXXXX 567 968,00 1 000,00 Sběr a svoz3722 XXXXXXXXX XXXXX

1 448 800,00XXXX XXXXX 1 403 800,00 45 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX

2 415 168,002 228 068,00 187 100,00Změna výdajů celkem
27 561 565,00Rozpočtové výdaje celkem 25 800 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

10 965 623,308XXX XXXXX 11 408 523,30 -442 900,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 965 623,3011 408 523,30 -442 900,00Změna financování celkem
10 965 623,30Rozpočtové financování 10 800 000,00

2/2


